
V Žernovníku 25.11.2024

Vážení zákazníci,

rádi bychom Vás informovali o provozní době našeho velkoobchodu v období vánočních svátků a 
nového roku.

Hlavní sklad Žernovník: 
Ukončení prodeje 2024: 16.12. v 16:00 hodin.
Inventura 2024: 17.12. až 20.12.
Zahájení prodeje 2025: 2.1. v 6:30 hodin.

Pobočka Blansko:
Ukončení prodeje 2024: 20.12. v 14:00 hodin.
Zahájení prodeje 2025: 2.1. v 6:30 hodin.
Inventura 2025: 6.1. a 7.1.

Pobočka Boskovice:
Ukončení prodeje 2024: 20.12. v 14:00 hodin.
Zahájení prodeje 2025: 2.1. v 6:30 hodin.
Inventura 2025: 8.1. až 10.1.

Pobočka Tišnov:
Ukončení prodeje 2024: 20.12. v 14:00 hodin.
Inventura 2025: 2.1 a 3.1.
Zahájení prodeje 2025: 6.1. v 6:30 hodin.

Pobočka Prušánky:
Ukončení prodeje 2024: 20.12. v 14:00 hodin.
Inventura 2025: 2.1 a 3.1.
Zahájení prodeje 2025: 6.1. v 6:30 hodin.

Dále informujeme zákazníky, kterým dodáváme zboží prostřednictvím přepravní služby Bodos, že z
důvodu dodržení zákona o DPH budeme tak jako v minulosti, fakturovat zapůjčené obaly - dřevěné
palety  s  logem  Rejthar,  pokud  nám  nebudou  do  16.12.2024  vráceny.  Aktuální  stav  těchto
zapůjčených palet můžete sledovat v našem B2B shopu v aplikaci Nedodané zakázky. 
(Na takto vyfakturované palety, které fyzicky máte, ale nestihnete je vrátit, Vám bude začátkem
roku 2025 vystaven dobropis.)

Na závěr bychom Vám chtěli poděkovat za spolupráci a popřát Vám hodně zdraví, štěstí a příjemné
prožití svátků. Těšíme se na Vás v roce 2025!

Kolektiv společnosti Jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o.

Jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o.
Žernovník 34,  679 21 - Černá Hora
IČO: 04629370, DIČ: CZ04629370

telefon:  +420 725 123 321
e-mail: info@rejthar.com

web: www.rejthar.com

Společnost Jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o.,
zapsána v OR u krajského soudu v Brně, dne

10.12.2015, spisová značka: C91056


